[image: ]

О награждении государственными наградами Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 10 сентября 2022 года № 1003
[bookmark: z4]
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. За мужество и самоотверженность, проявленные при исполнении служебного долга, наградить:
[bookmark: z6]
      по Министерству по чрезвычайным ситуациям
орденом "Айбын" ІІІ степени

      Тогузбаева Айдоса Ерулановича (посмертно) – водителя пожарной части № 14 службы пожаротушения и аварийно-спасательных работ Департамента по чрезвычайным ситуациям области Абай

      Турлыбекова Амангельды Айтмухашулы – командира отделения пожарной части № 14 службы пожаротушения и аварийно-спасательных работ Департамента по чрезвычайным ситуациям области Абай;

      медалью "Ерлігі үшін"

      Нұрлан Сәлімжан – пожарного пожарной части № 14 службы пожаротушения и аварийно-спасательных работ Департамента по чрезвычайным ситуациям области Абай.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14